
             

 
 

ΑΝΑΡΤΑΤΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ερμούπολη :   5-8-2015 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Αριθ. Πρωτ. :  οικ. 95467/3596 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

 
ΘΕΜΑ: 
Έγκριση διόρθωσης τιμολογίου 
μελέτης του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Ν. ΤΗΝΟΥ 
(2015)» 
 
  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
  

Ταχ. Δ/νση : Πλ. Λαικής Κυριαρχίας 3 

Ταχ. Κώδικας  : 841 00 Ερμούπολη 
Πληροφορίες : Γιολδάσης Κωνστ. 
Τηλέφωνα  : 2281362730 

FAX  : 2281084124                              
E-mail  : dtek@1730.syzefxis.gov.gr 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η Προϊσταμένη της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
Έχοντας υπόψη 

1. Το Ν. 3669/08 (Κύρωση της κωδικοποίησης της νομοθεσίας κατασκευής δημοσίων έργων) 
2. Το Ν. 3852/10 περί Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης 
3. Το ΠΔ 130/10 (ΦΕΚ 223/27-12-2010) « Οργανισμός της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου» 
4. Την υπ. αρ.302/2015 απόφαση (13η συνεδρίαση/30-6-2015) της Οικονομικής Επιτροπής 

Π.Ν.Α. για την έγκριση των όρων δημοπράτησης του έργου του θέματος. 
5. Την με αρ. πρωτ. οικ. 85348/3231/14-07-2015 Απόφαση Έγκρισης Μελέτης του έργου του 
θέματος. 
6. Το γεγονός ότι εκ παραδρομής στο ΑΤ 11 "Άρθρο Δ-4 ΣΧΕΤ.1: ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ 
ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΕΠΑΛΕΙΨΗ ( ΧΩΡΙΣ ΤΗΝ ΑΞΙΑ ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΤΟΥ)", στο τιμολόγιο της 
μελέτης αναφέρεται τιμή 0,42 €, έναντι της ορθής 0,20 €. 
7. Το γεγονός ότι εκ παραδρομής στο Α.Τ. 12 " 'Αρθρο Δ-4 ΣΧΕΤ.2: ΕΠΑΛΕΙΨΗ ΑΣΦΑΛΤΙΚΗΣ 
ΣΤΡΩΣΗΣ ΠΡΟΣ ΧΡΗΣΗ ΕΠΙ ΑΣΦΑΛΤΙΚΩΝ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ (Π.Τ.Π. Α-222) (ΧΩΡΙΣ ΤΗΝ ΑΞΙΑ 
ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΤΟΥ)" στο τιμολόγιο της μελέτης αναφέρεται τιμή 0,45 €, έναντι της ορθής 0,50 €. 
8. Το γεγονός ότι εκ παραδρομής στο Α.Τ. 14 "'Αρθρο Δ-7 ΣΧΕΤ.1: ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ 
ΔΙΑΣΤΡΩΣΗ ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ (Π.Τ.Π. Α 245) ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΘΡΑΥΣΤΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΛΑΤΟΜΕΙΟΥ" στο τιμολόγιο της μελέτης αναφέρεται τιμή 28 €, έναντι της ορθής 29 € και 
κωδικός αναθεώρησης ΟΔΟ-4221Β έναντι του ορθού ΟΔΟ-4221Β.1). 
9. Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό της μελέτης τα άρθρα έχουν τιμολογηθεί ορθά. 

     
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Εγκρίνουμε τη  διόρθωση του τιμολογίου της  μελέτης των εργασιών του έργου: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Ν. ΤΗΝΟΥ (2015)». Κατά τα λοιπά ισχύει η Απόφαση με αρ. πρωτ. οικ. 
85348/3231/14-07-2015 Απόφαση Έγκρισης Μελέτης του έργου του θέματος. 

 

Για την ακρίβεια  Η προϊσταμένη  της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Έργων 
   

   

  Αδαμαντία Συμεοπούλου 

  Πολιτικός Μηχανικός με Β΄βαθ. 

   
 
Κοινοποίηση: 

1. Π.Ν.Α., Διεύθυνση Αναπτυξιακού Σχεδιασμού – Ενταύθα 
2. Π.Ν.Α., Περιφερειακή Ενότητα Τήνου – Τήνος 84200 

 
Εσωτερική Διανομή 

1.Χ.Α.  
 2. Φ.Ε. 

ΑΔΑ: 7ΞΜ87ΛΞ-1ΔΑ


		2015-08-06T15:10:32+0300
	Athens




